
VÝBĚR HRÁČŮ DO REGIONÁLNÍ 
FOTBALOVÉ AKADEMIE

2019



VÝBĚR HRÁČŮ DO REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ AKADEMIE

Proč regionální fotbalové akademie?

„Vytvořením podmínek a správného prostředí 
pro mládež udržíme krok se světem a také 

správné vztahy.“



VÝBĚR HRÁČŮ DO REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ AKADEMIE

Pro koho jsou regionální akademie?

Sportovní příprava a tréninkový proces pro 
nejtalentovanější hráče z daného kraje.

U14 – max 25 hráčů U15 – max 25 hráčů



VÝBĚR HRÁČŮ DO REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ AKADEMIE

Jak probíhá výběr hráčů do RFA?

Výběr OFS U11

Výběr OFS U12

Výběr KFS U13

Regionální tréninky U12 + U13

Výběrové tréninky U13

Halový turnaj RTC U13

Všechna utkání ve svých klubech



VÝBĚR HRÁČŮ DO REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ AKADEMIE

Regionální tréninky U12 + U13

1x za 14 dní v regionálních tréninkových střediscích

Domažlice Ledce

Tachov Přeštice

Sušice



VÝBĚR HRÁČŮ DO REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ AKADEMIE

Halový turnaj RTC U13

Rok 2019 – 7. prosince v hale Lokomotivy Plzeň

Nejlepší hráči ročníku 2007 z jednotlivých RTC – 5 týmů

Nejlepší hráči ročníku 2007 z Karlovarského kraje – 1 tým

FC Viktoria Plzeň U13 – 1 tým



VÝBĚR HRÁČŮ DO REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ AKADEMIE

Výběrové tréninky RFA U13

Od února následujícího roku – letos 02 / 2020 (až 8 TJ)KDY :

KDE : Umělá tráva 33.ZŠ Plzeň – sídlo RFA

KDO : Vybraní hráči ročníku 2007

V 1. fázi bez hráčů FC Viktoria Plzeň a FK Baníku Sokolov



VÝBĚR HRÁČŮ DO REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ AKADEMIE

Výběrové tréninky RFA U13

Ve 2. fázi výběru hráčů – od cca konce března již hráči FCVP a FKBS

Konec dubna 2020 – výběrový kemp

Květen 2020 – finální výběr



VÝBĚR HRÁČŮ DO REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ AKADEMIE

Co kluci, kteří nebyli vybráni?

Mají šanci se ještě do RFA dostat?

ANO !!!

Krajský výběr hráčů v kategorii U14 
od další sezóny.



VÝBĚR HRÁČŮ DO REGIONÁLNÍ FOTBALOVÉ AKADEMIE

Kde najdete informace o RFA?

Instagram https://www.instagram.com/rfaplzen/

Youtube https://www.youtube.com/channel/UC6drSeaSOAsS2qmSo1cllXQ

Facebook https://www.facebook.com/rfaplzen.cz/

WEB RFA http://www.rfaplzen.cz/

https://www.instagram.com/rfaplzen/?fbclid=IwAR0g737_VSGmZdo2EoEOu0P2QhiU1DYlo5u2VKnxXGdqUDHeAwS2AEPIUTE
https://www.youtube.com/channel/UC6drSeaSOAsS2qmSo1cllXQ?fbclid=IwAR0wiIxsPAVKqHY4vL7udMeqpx-Dc_UVzov2NjJ74lSV6cqkexUK34b3LmU
https://www.facebook.com/rfaplzen.cz/
http://www.rfaplzen.cz/




DĚKUJI ZA POZORNOST

2019


